
 

Determinazione n. ___/2025 

 
 

MINISTERO DELLA DIFESA 
 

SEZIONE 
DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA 

CAGLIARI 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IN FASE DI AFFIDAMENTO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
VISTO il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236, per le parti ancora vigenti; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA la Legge 2 marzo 1949, n. 143; 
VISTA Il MSG n. 9005 in data 11/12/2025 di Maristat,che autorizza la procedura di 

affidamento dei lavori seguenti: LA MADDALENA – CIRCOLO UFFICIALI – 
FORNITURA E POSA IN OPERA PORTE 
REI – Cod. Ge.Pa.D.D.: 4483 - CAT. OG. 1 
 CUP: D61E25000050001– CIG -B64904BE78 I.D. 3004; 

VISTO 
 
CONSIDERATO 

la legittimità della procedura seguita nonché delle singole operazioni ed attività 
espletate nell’ambito della stessa; 
 il risultato dei controlli effettuati tramite accesso al FVOE sul Portale ANAC. 

 

RITENUTA l’opportunità di concludere la fase di affidamento e di procedere 
all’aggiudicazione dell’appalto di cui sopra; 

  
 

DETERMINA 
 
l’appalto è definitivamente aggiudicato alla Ditta “RR TECH GROUP  SRL” con sede in Cagliari 
(CA), Via Corelli 25, C.F. e P.IVA .04082420920  
Cagliari, _28_Aprile 2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
IN FASE DI AFFIDAMENTO 
F.A. Dott. Francesco SERGI 

 
 


		2025-04-28T16:23:55+0200




